[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Томская область

г.Кедровый

24 октября 2019 г.
                                                                          №356

На основании постановления Администрации Томской области от 16.10.2019 года №376а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяются действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597, от 01.06.2012 №761 и от 28.12.2012 №1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в постановление администрации города Кедрового от 28.07.2015 №423 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», изложив таблицу 1 пункта 5 раздела 2 «Должностные оклады) в следующей редакции:
Таблица 1

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	Муниципальное учреждение «централизованная бухгалтерия» города Кедрового
	11650

	Муниципальные учреждения в сфере «Культура»

	2
	Муниципальное учреждение «Культура»
	11650

	3
	муниципальное учреждение «Кедровская централизованная библиотечная система»
	7494

	Муниципальные учреждения в сфере «Образование»

	4
	муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
	15071

	5
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
	12328

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад №1 «Родничок» г. Кедрового
	10962

	7
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г. Кедрового
	8219

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
3.
Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                                         Н.А.Соловьева

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами
_________________________И.Н.Алексеева

«______»________________________2019г.

Раздать:

Алексеевой И.Н.

Шатыло У.В.
Трифоновой Н.И.

Ильиной М.А.

Габовой В.В. – 2 экз.

Алексеева Ирина Николаевна

(8-250) 35-132
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 28.07.2015 №423 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»